平成 30 年７月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  谷 井  剛

     （コード：9445 東証第２部）

問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

電話番号 03-3233-1301

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の

一部訂正について

 平成 30 年７月 18 日に発表した「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の記

載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正の理由

確認作業の過程でチェック漏れがあったため、「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関す

るお知らせ 」のタイトルおよび本文の一部を訂正するものです。

２．訂正の内容

 【訂正前】

連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年７月 18 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ホワイトビジネ

スイニシアティブ（以下、ＷＢＩ）を吸収合併することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本合併は当社 100％出資子会社の吸収合併であるため、開示事項・内容を一部省略しております。

 【訂正後】

非連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年７月 18 日開催の取締役会において、当社の非連結子会社である株式会社ホワイトビジ

ネスイニシアティブ（以下、ＷＢＩ）を吸収合併することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本合併は当社 100％出資子会社の吸収合併であるため、開示事項・内容を一部省略しております。

以上